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Prefeitura Municipal de Barra de Guabiraba 
 
 
 
Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias 
ao Regime Geral de Previdência Social, correspondendo ao Anexo 
XIII e suas subdivisões desta Resolução, devidamente preenchido. 
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RECOLHIDA 

COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL

Janeiro                    331.769,55                    26.342,40                       26.342,40                   26.342,40 20/02/2022 10/03/2022

Fevereiro                    426.431,67                    32.842,17                       32.842,17                   32.842,17 20/03/2022 08/04/2022

Março                    444.995,21                    37.071,84                       37.071,84                   37.071,84 20/04/2022 10/05/2022

Abril                    454.146,94                    36.549,76                       36.549,76                   36.549,76 20/05/2022 24/05/2022

Maio                    452.362,67                    36.702,05                       36.702,05                   36.702,05 20/06/2022 20/06/2022 e 13/07/2022

Junho                    457.647,47                    36.882,35                       36.882,35                   36.882,35 20/07/2022 13/07/2022 e 20/07/2022

Julho                    457.661,87                    37.487,08                       37.487,08                   37.487,08 20/08/2022 03/08/2022 e 19/08/2022

Agosto                    463.660,34                    37.386,34                       37.386,34                   37.386,34 20/09/2022 20/09/2022

Setembro                    466.063,45                    38.297,68                       38.297,68                   38.297,68 20/10/2022 05/10/2022 e 21/10/2022

Outubro                    467.308,67                    37.802,32                       37.802,32                   37.802,32 20/11/2022 01/11/2022 e 18/11/2022

Novembro                    464.592,97                    37.800,66                       37.800,66                   37.800,66 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro                    433.836,69                    35.453,68                       35.453,68                   35.453,68 20/01/2023 20/01/2023

13.º Salário                    216.176,89                    17.804,30                       17.804,30                   17.804,30 20/12/2022
10/12/2022 - 20/12/2022 e 

29/12/2022

TOTAL             5.536.654,39              448.422,63                 448.422,63                                                              -               448.422,63 

RESOLUÇÃO TC Nº 189/2022 ITEM 44

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA – EXERCÍCIO DE 2022

Anexo XIII - A

Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao Regime Geral de Previdência Social, correspondendo ao Anexo XIII e suas subdivisões desta Resolução, devidamente preenchido.
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RECOLHIDA 

COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL

Janeiro                    331.769,55 68.289,04 68.289,04 1.340,22 66.948,82 20/02/2022 10/03/2022

Fevereiro                    426.431,67 86.397,00 86.397,00 1.919,98 84.477,02 20/03/2022 08/04/2022

Março                    444.995,21 94.818,64 94.818,64 1.976,45 92.842,19 20/04/2022 10/05/2022 e 25/10/2022

Abril                    454.146,94 96.200,86 96.200,86 2.428,21 93.772,65 20/05/2022 24/05/2022

Maio                    452.362,67 96.540,31 96.540,31 2.597,62 93.942,69 20/06/2022 20/06/2022

Junho                    457.647,47 96.487,08 96.487,08 4.684,68 91.802,40 20/07/2022 20/07/2022

Julho                    457.661,87 98.027,56 98.027,56 4.803,27 93.224,29 20/08/2022 20/07/2022  e 19/08/2022

Agosto                    463.660,34 97.687,84 97.687,84 4.797,62 92.890,22 20/09/2022 20/09/2022

Setembro                    466.063,45 100.171,20 100.171,20 4.650,95 95.520,25 20/10/2022 21/10/2022

Outubro                    467.308,67 94.764,95 94.764,95 2.541,15 92.223,80 20/11/2022 18/11/2022

Novembro                    464.592,97 94.507,83 94.507,83 2.428,21 92.079,62 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro                    433.836,69                  87.886,19 87.886,19                                                          1.919,98 85.966,21 20/01/2023 20/01/2023

13.º Salário                    216.176,89                  41.271,72 41.271,72                                                                      -   41.271,72 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL             5.536.654,39           1.153.050,22              1.153.050,22                                                 36.088,34          1.116.961,88 

RESOLUÇÃO TC Nº 189/2022 ITEM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA – EXERCÍCIO DE 2022

Anexo XIII - A

Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao Regime Geral de Previdência Social, correspondendo ao Anexo XIII e suas subdivisões desta Resolução, devidamente preenchido.
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